LS M670, LO M670, LY M670, LG M670, LP M670
Mini TOPLED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: kleine Bauform
2,3 mm x 1,3 mm x 1,4 mm
• Wellenlänge: 628 nm (super-rot), 606 nm
(orange), 587 nm (gelb), 570 nm (grün),

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS M670-H2J2-1
LS M670-J2L1-1
super-red colorless clear 3.55 ...  7.10
5.60 ... 14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
Q62703-Q5083
Q62703-Q5084
LO M670-H2J2-1
LO M670-J2L1-1
orange colorless clear 3.55 ...  7.10
5.60 ... 14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
Q62703-Q5038
Q62703-Q5039
LY M670-H2J2-1
LY M670-J2L1-1
yellow colorless clear 3.55 ...  7.10
5.60 ... 14.00
15 (typ.)
28 (typ.)
Q62703-Q5121
Q62703-Q5122
LG M670-J2K2-1
LG M670-K2M1-1
green colorless clear 5.6 ...  11.2
9.0 ...  22.4
25 (typ.)
45 (typ.)
Q62703-Q5006
Q62703-Q5007
LP M670-F2G2-1
LP M670-G2J1-1
pure green colorless clear 1.40 ... 2.80
2.24 ... 5.60
6.0 (typ.)
11.0 (typ.)